FORMULAIRE D’'INSCRIPTION | SERVICE DES LOISIRS Municipalité de

Pointe-Calumet

IDENTIFICATION - PARTICIPANT(E)

NOM PRENOM
DATE DE NAISSANCE AGE
NOM DU PARENT (Dans le cas d'une personne mineure) :

ADRESSE VILLE CODE POSTAL
TELEPHONE COURRIEL
CELLULAIRE ALLERGIES/TROUBLES DE SANTE

EN CAS D'URGENCE

PERSONNE A CONTACTER :

TELEPHONE D'URGENCE :

INSCRIPTION

SESSION : PRINTEMPS [] AUTOMNE [] HIVER [] ANNEE 20

ACTIVITE(S) CHOISIE(S) : couT

1

2

3

4

NOTE : REMBOURSEMENT-ANNULATION-RETARD

Les frais d'inscription doivent étre payés en totalité au moment de I'inscription, méme en mi-session et ne sont pas remboursables. Pour les inscriptions en ligne, le paiement
confirme I'inscription et doit respecter les mémes délais que ceux prévus pour les inscriptions en personne sans quoi des frais de retard de 20 $ s"appliqueront.

PRISE DE PHOTOS

J'autorise la Municipalité de Pointe-Calumet a prendre des photographies de mon
enfant ou de moi-méme, lors des activités des loisirs, pour des fins de publicité

au nom de la Municipalité de Pointe-Calumet et ses publications municipales. Oui [ ] Non [] Initiales du parent
RESERVE A L'ADMINISTRATION
PAIEMENT

Modalités de paiement

| cheque | lcomptant " linterac: Total $

Signature de la personne autorisée : Date :




